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ASS. NAZ. VOLON. TELEFONO ROSA
VIALE MAZZINI 73
00195 ROMA

Registro Imprese di n. 96169350582

STATO PATRIMONIALE - ATTIVO

CREDITI VERSO SOCI P/VERS.TI ANCORA DOVUTI
IMMOBILIZZAZIONI

IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI
IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI

IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE

TOTALE IMMOBILIZZAZIONI

ATTIVO CIRCOLANTE

RIMANENZE

Immobilizzazioni materiali destinate alla vendi
CREDITI :

Esigibili entro I'esercizio successivo

TOTALE CREDITI :

ATTIVITA' FINANZIARIE (non immobilizz.)
DISPONIBILITA' LIQUIDE
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE

RATEI E RISCONTI
TOTALE STATO PATRIMONIALE - ATTIVO

STATO PATRIMONIALE - PASSIVO

PATRIMONIO NETTO

Capitale

Riserva da soprapprezzo delle azioni
Riserve di rivalutazione

Riserva legale

Riserve statutarie

Altre riserve

Ris. per operaz. di copert. dei flussi fin. att
Utili (perdite) portati a nuovo

Utile (perdita) dell' esercizio

Perdita ripianata nell'esercizio

Riserva negativa per azioni proprie in portafog

A TOTALE PATRIMONIO NETTO

B)
©)
D)
1)

E)

B)
6)
7

FONDI PER RISCHI E ONERI

TRATTAMENTO FINE RAPPORTO LAVORO SUBORDINATO
DEBITI

Esigibili entro I'esercizio successivo

TOTALE DEBITI

RATEI E RISCONTI
TOTALE STATO PATRIMONIALE - PASSIVO

CONTO ECONOMICO

VALORE DELLA PRODUZIONE
Ricavi delle vendite e delle prestazioni
Altri ricavi e proventi

Altri ricavi e proventi

TOTALE Altri ricavi e proventi

TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE
COSTI DELLA PRODUZIONE

per materie prime,suss.,di cons.e merci
per servizi

RM

STATO PATRIMONIALE - ATTIVO

ESERCIZIO
2019

0,00

0,00
12.144,69
0,00
12.144,69

0,00
0,00

454.440,94
454.440,94

0,00
169.245,74
623.686,68

0,00
635.831,37

250.000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
162.068,56
34.956,44-
0,00
0,00
377.112,12

0,00
118.254,35

96.570,86
96.570,86

43.894,04
635.831,37

974.796,42

5.589,20
5.589,20

980.385,62

26.592,90
367.553,77

Codice fiscale
Partita IVA
Numero R.E.A
Capitale Sociale

ESERCIZIO
2018

0,00

0,00
5.575,13
0,00
5.575,13

0,00
0,00

438.965,63
438.965,63

0,00
169.247,40
608.213,03

0,00
613.788,16

195.881,46
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
222.880,55
6.693,45-
0,00
0,00
412.068,56

0,00
91.536,54

110.183,06
110.183,06

0,00
613.788,16

1.043.455,95

269,72
269,72

1.043.725,67

26.069,53
456.421,65

96169350582
04765081007

Lit

DIFFERENZA

0,00

0,00
6.569,56
0,00
6.569,56

0,00
0,00

15.475,31
15.475,31

0,00
1,66-
15.473,65

0,00
22.043,21

54.118,54
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
60.811,99-
28.262,99-
0,00
0,00
34.956,44-

0,00
26.717,81

13.612,20-
13.612,20-

43.894,04
22.043,21

68.659,53-

5.319,48
5.319,48

63.340,05-

523,37
88.867,88-

SCOST.

117,836

117,836

3,525
3,525

2,544

3,591

27,628

27,284-
422,248

8,483-

29,188

12,354-
12,354~

100,000
3,591

6,580-
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6,068-

2,007
19,470-
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8) per godimento di beni di terzi
9) per il personale:

a) salari e stipendi

b) oneri sociali

c) trattamento di fine rapporto
e) altri costi

9 TOTALE per il personale:

10) ammortamenti e svalutazioni:
a) ammort. immobilizz. immateriali
b) ammort. immobilizz. materiali
10 TOTALE ammortamenti e svalutazioni:

14) oneri diversi di gestione
B TOTALE COSTI DELLA PRODUZIONE
A-B TOTALE DIFF. TRA VALORE E COSTI DI PRODUZIONE
C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI
16) Altri proventi finanz. (non da partecipaz.)
d) proventi finanz. diversi dai precedenti:
d5) da altri
d TOTALE proventi finanz. diversi dai precedenti:
16 TOTALE Altri proventi finanz. (non da partecipa
17) interessi e altri oneri finanziari da:
e) altri debiti
17 TOTALE interessi e altri oneri finanziari da:
15+16-17+-17b TOTALE DIFF. PROVENTI E ONERI FINANZIARI
D)
A-B+-C+-D

RETTIFICHE DI VAL. DI ATTIV. E PASSIV. FINANZIA
TOTALE RIS. PRIMA DELLE IMPOSTE

20) Imposte redd.eserc.,correnti,differite,anticipa
a) imposte correnti
20 TOTALE Imposte redd.eserc.,correnti,differite,a

21) Utile (perdite) dell'esercizio

RM
n. 96169350582

CONTO ECONOMICO

ESERCIZIO
2019

20.223,61
421.536,84
125.652,15

29.694,07

0,00
576.883,06

0,00
2.310,77
2.310,77

1.223,68
994.787,79

14.402,17-

14,78
14,78

14,78

337,95

337,95

323,17-

14.725,34-

20.231,10

20.231,10

34.956,44-

Codice fiscale
Partita IVA
Numero R.E.A
Capitale Sociale

ESERCIZIO

2018

7.523,17

402.319,95
94.672,77
27.892,63

4.258,25

529.143,60

5.167,18
2.134,77
7.301,95

1.514,32
1.027.974,22

15.751,45

0,09
0,09

0,09

54,99
54,99

54,90-

15.696,55

22.390,00
22.390,00

6.693,45-

96169350582
04765081007
Lit LV
DIFFERENZA SCOST.
12.700,44 168,817
19.216,89 4,776
30.979,38 32,722
1.801,44 6,458
4.258,25- 100,000-
47.739,46 9,022
5.167,18- 100,000-
176,00 8,244
4.991,18- 68,354-
290,64- 19,192-
33.186,43- 3,228-
30.153,62- 191,433-
14’69 *kkkkkkk
14’69 *kkkkkkk
14’69 kkkkkkkk
282,96 514,566
282,96 514,566
268,27- = 488,652
30.421,89- 193,812-
2.158,90- 9,642-
2.158,90- 9,642-
28.262,99- = 422,248



