ASS. NAZ. VOLON. TELEFONO ROSA 273

VIALE MAZZINI 73

Ditta

00195 ROMA RM n. 96169350582 Registro Imprese di

Codice fiscale Partita IVA Numero R.E.A

04765081007

Capitale Sociale Lit

96169350582

BILANCIO DI ESERCIZIO AL 31/12/2019 STATO PATRIMONIALE - ATTIVO

		ESERCIZIO 2019	ESERCIZIO 2018	DIFFERENZA	SCOS
		2020	2010		
	STATO PATRIMONIALE - ATTIVO				
	OTHER THINGS IN THE				
	CREDITI VERSO SOCI P/VERS.TI ANCORA DOVUTI	0,00	0,00	0,00	
	IMMOBILIZZAZIONI				
	IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI	0,00	0,00	0,00	447.00
,	IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	12.144,69	5.575,13	6.569,56	117,836
	IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE TOTALE IMMOBILIZZAZIONI	0,00 12.144,69	0,00 5.575,13	0,00 6.569,56	117,83
	TOTALE IMMOBILIZZAZIONI	12.144,03	3.373,13	0.303,30	117,000
C)	ATTIVO CIRCOLANTE				
l)	RIMANENZE	0,00	0,00	0,00	
	Immobilizzazioni materiali destinate alla vendi	0,00	0,00	0,00	
II)	CREDITI:				
1)	Esigibili entro l'esercizio successivo	454.440,94	438.965,63	15.475,31	3,52
II	TOTALE CREDITI:	454.440,94	438.965,63	15.475,31	3,52
			2.00		
	ATTIVITA' FINANZIARIE (non immobilizz.)	0,00	0,00	0,00	
,	DISPONIBILITA' LIQUIDE	169.245,74	169.247,40	1,66-	2.5.
С	TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE	623.686,68	608.213,03	15.473,65	2,54
וח	RATEI E RISCONTI	0,00	0,00	0,00	
5)	TOTALE STATO PATRIMONIALE - ATTIVO	635.831,37	613.788,16	22.043,21	3,591
				,	-,
	STATO PATRIMONIALE - PASSIVO				
-	PATRIMONIO NETTO	050 000 00	405 004 40	5444054	07.00
	Capitale	250.000,00	195.881,46	54.118,54	27,628
-	Riserva da soprapprezzo delle azioni Riserve di rivalutazione	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	
	Riserva legale	0,00		0,00	
	Riserve statutarie	0,00	0,00 0,00	0,00	
	Altre riserve	0,00	0,00	0,00	
,	Ris. per operaz. di copert. dei flussi fin. att	0,00	0,00	0,00	
	Utili (perdite) portati a nuovo	162.068,56	222.880,55	60.811,99-	27,28
	Utile (perdita) dell' esercizio	34.956,44-	6.693,45-	28.262,99-	422,248
,	Perdita ripianata nell'esercizio	0,00	0,00	0,00	
X)	Riserva negativa per azioni proprie in portafog	0,00	0,00	0,00	
	TOTALE PATRIMONIO NETTO	377.112,12	412.068,56	34.956,44-	8,48
B)	FONDI PER RISCHI E ONERI	0,00	0,00	0,00	
	TRATTAMENTO FINE RAPPORTO LAVORO SUBORDINATO	118.254,35	91.536,54	26.717,81	29,18
,	DEBITI				
	Esigibili entro l'esercizio successivo	96.570,86	110.183,06	13.612,20-	12,35
D	TOTALE DEBITI	96.570,86	110.183,06	13.612,20-	12,35
	DATELE DISCONTI	43.894,04	0.00	42.004.04	100.00
<u></u>)	RATEI E RISCONTI TOTALE STATO PATRIMONIALE - PASSIVO	635.831,37	0,00 613.788,16	43.894,04 22.043,21	100,000 3,59
	CONTO ECONOMICO				
A)	VALORE DELLA PRODUZIONE				
1)	Ricavi delle vendite e delle prestazioni	974.796,42	1.043.455,95	68.659,53-	6,580
-	Altri ricavi e proventi				
,	Altri ricavi e proventi	5.589,20	269,72	5.319,48	*****
5	TOTALE Altri ricavi e proventi	5.589,20	269,72	5.319,48	*****
Λ	TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE	980.385,62	1.043.725,67	63.340,05-	6,06
А	TOTALE VALUE DELLA PRODUZIONE	900.303,02	1.043.723,07	03.340,03-	0,00
B)	COSTI DELLA PRODUZIONE				
6)	per materie prime,suss.,di cons.e merci	26.592,90	26.069,53	523,37	2,00
-,					19,470

Ditta 273 ${\sf ASS.\,NAZ.\,VOLON.\,TELEFONO\,ROSA}$ VIALE MAZZINI 73

00195 ROMA

RM n. 96169350582 Registro Imprese di

Codice fiscale 96169350582 04765081007 Partita IVA Numero R.E.A

Capitale Sociale

Lit

BILANCIO DI ESERCIZIO AL 31/12/2019 CONTO ECONOMICO

		ESERCIZIO 2019	ESERCIZIO 2018	DIFFERENZA	SCOST
8)	per godimento di beni di terzi	20.223,61	7.523,17	12.700,44	168,817
,	per il personale:	,			
	salari e stipendi	421.536,84	402.319,95	19.216,89	4,776
	oneri sociali	125.652,15	94.672,77	30.979,38	32,722
c)	trattamento di fine rapporto	29.694,07	27.892,63	1.801,44	6,458
	altri costi	0,00	4.258,25	4.258,25-	100,000-
	TOTALE per il personale:	576.883,06	529.143,60	47.739,46	9,022
10)	ammortamenti e svalutazioni:				
a)	ammort. immobilizz. immateriali	0,00	5.167,18	5.167,18-	100,000-
b)	ammort. immobilizz. materiali	2.310,77	2.134,77	176,00	8,244
10	TOTALE ammortamenti e svalutazioni:	2.310,77	7.301,95	4.991,18-	68,354-
14)	oneri diversi di gestione	1.223,68	1.514,32	290,64-	19,192-
В	TOTALE COSTI DELLA PRODUZIONE	994.787,79	1.027.974,22	33.186,43-	3,228-
A-B	TOTALE DIFF. TRA VALORE E COSTI DI PRODUZIONE	14.402,17-	15.751,45	30.153,62-	191,433-
C)	PROVENTI E ONERI FINANZIARI				
16)	Altri proventi finanz. (non da partecipaz.)				
d)	proventi finanz. diversi dai precedenti:				
d5)	da altri	14,78	0,09	14,69	******
d	TOTALE proventi finanz. diversi dai precedenti:	14,78	0,09	14,69	******
16	TOTALE Altri proventi finanz. (non da partecipa	14,78	0,09	14,69	******
17)	interessi e altri oneri finanziari da:				
e)	altri debiti	337,95	54,99	282,96	514,566
17	TOTALE interessi e altri oneri finanziari da:	337,95	54,99	282,96	514,566
.5+16-17+-17b	TOTALE DIFF. PROVENTI E ONERI FINANZIARI	323,17-	54,90-	268,27-	488,652
D)	RETTIFICHE DI VAL. DI ATTIV. E PASSIV. FINANZIA				
A-B+-C+-D	TOTALE RIS. PRIMA DELLE IMPOSTE	14.725,34-	15.696,55	30.421,89-	193,812-
20)	Imposte redd.eserc.,correnti,differite,anticipa				
,	imposte correnti	20.231,10	22.390,00	2.158,90-	9,642-
20	TOTALE Imposte redd.eserc.,correnti,differite,a	20.231,10	22.390,00	2.158,90-	9,642-
21)	Utile (perdite) dell'esercizio	34.956,44-	6.693.45-	28.262,99-	422.248